
REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO – GORANSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA BROD MORAVICE  

Brod Moravice, Školska 3 

 

KLASA: 003-05/19-01/05 

URBROJ: 2112-03-01-19-03 

Brod Moravice, 13. studenog 2019. 

 

Na temelju članka 36. stavka 2. Zakona o sustavu unutarnjih financijskih kontrola u javnom 

sektoru (NN br. 41/06) v.d. ravnatelja Osnovne škole Brod Moravice donosi  

 

 

O D L U K U 

o imenovanju osobe zadužene za nepravilnosti 
 

 

I. 

 

Ovom Odlukom imenuje se Dijana Arbanas osobom zaduženom za nepravilnosti u Osnovnoj 

školi Brod Moravice. 

 

Kontakt podaci osobe zadužene za nepravilnosti: 

Telefon: 051/817-135 

Fax: 051/817-135 

E-mail: dijana.arbanas@gmail.com 

 

II. 

 

Sukladno odredbama 36. stavka 2. Zakona o sustavu unutarnjih financijskih kontrola u javnom 

sektoru Dijana Arbanas obvezna je: 

 

- zaprimati obavijesti o nepravilnostima, 

- pratiti tijek postupanja po utvrđenim nepravilnostima 

- sastavljati polugodišnje i godišnje izvješće o nepravilnostima iz članka 12., 14. i 15. 

Naputka o otkrivanju, postupanju i izvješćivanju o nepravilnostima u upravljanju 

sredstvima proračuna, proračunskih i izvanproračunskih korisnika 

- surađivati s nadležnom ustrojstvenom jedinicom u Ministarstvu financija u čijem je 

djelokrugu proračunski nadzor i drugim nadležnim tijelima 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                                            V.d. ravnatelja Škole: 

 

                                                                                                  __________________________ 

                                                                                                              Duško Zatezalo 


